

Link do produktu: <https://nasionamarihuany.sklep.pl/critical-kush-auto-feminizowane-p-175.html>



Critical Kush Auto Feminizowane

Cena	10,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24/48 h
Numer katalogowy	213
Producent	Marka własna

Opis produktu

Przeznaczenie: Autoflowering (Indoor i Outdoor)
Genotyp: 90% Indica / 10% Sativa
Geny: Critical Kush x Super Auto #1
Czas uprawy: 70-80 dni
Przeznaczenie: Autoflowering (Indoor i Outdoor)
Plon: bardzo duży (550g/m2 Indoor)
Wysokość: 80 cm
THC: 15%
CBD: 1%
Działanie: Relaksujące, uspokajające
Smak: Drzewo sosnowe, Kushowy
Zapach: Gładki delikatny, Ziemisty, Owocowy

Critical Kush Auto to feminizowane nasiona automatycznie kwitnące. Jest to łatwa w uprawie, mała i dominująca Indica, która jest odporna. Miłośnicy Critical Kush będą zdziwieni, automatycznie kwitnąca wersja zachowuje oryginalne smaki i aromaty.

Biorąc pod uwagę jego zmniejszoną wielkość, idealnie nadaje się do uprawy w domu jak i na zewnątrz. W rzeczywistości, jeśli jest uprawiany w regionach o odpowiednich warunkach klimatycznych, można go zbierać więcej niż raz w ciągu tego samego roku.

Critical Kush Auto to popularna odmiana marihuany, która jest wynikiem krzyżówki Critical Kush i BF Super Auto #1. Jest to odmiana głównie indica (90% indica, 10% sativa) z automatycznym kwitnieniem, co oznacza, że nie wymaga zmiany cyklu światła, aby rozpocząć kwitnienie. Critical Kush Auto jest ceniona za swoje silne działanie i głębokie, ziemiste aromaty.

Cechy szczególne Critical Kush Auto:

- Smak i aromat:** Critical Kush Auto wyróżnia się smakiem sosny i Kush oraz ziemistym, owocowym aromatem. Użytkownicy opisują również jej smak jako zawierający nuty drewna, ziół i przypraw.
- Efekty:** Ta odmiana zapewnia silny efekt relaksujący, uspokajający i nasenny, a także pobudzający umysł. Jest idealna dla osób poszukujących odprężenia po długim dniu lub do użycia przed snem. Użytkownicy zgłaszają, że pomaga w radzeniu sobie z lękiem, bólem przewlekłym, depresją, bólami głowy, migrenami, nudnościami i stresem.
- Uprawa:** Critical Kush Auto jest stosunkowo łatwa w uprawie, co czyni ją dobrym wyborem dla początkujących hodowców. Osiąga średnią wysokość 70-100 cm, z plonem do 550 g/m² przy uprawie w pomieszczeniach. Kwitnienie tej odmiany trwa od 70 do 80 dni od wysiewu nasion.

Ważne

Jeśli nie masz ukończonych 18 lat, natychmiast opuść tę stronę.

* Wszystkie treści zamieszczone w opisie produktów, są przetłumaczoną wersją oryginalnych informacji wydanych przez holenderskich producentów tych nasion. Sklep nie utożsamia się z zamieszczonymi informacjami i zamieszcza je wyłącznie w celach informacyjnych oraz edukacyjnych.

* Zastrzegamy sobie prawo do odmowy sprzedaży nasion osobom, wobec których mamy podejrzenia co do pełnoletności. Pytanie o takie rzeczy jak plon, sposób uprawy, czy działanie odmian konopi traktujemy jako podejrzenie zamiaru uprawy, co może skutkować odmową realizacji zamówienia.

* Nasiona sprzedajemy wyłącznie jako produkty kolekcjonerskie, w celach zachowania gatunku. Nikogo nie namawiamy do uprawy marihuany. Uprawa, a nawet samo kiełkowanie nasion konopi jest nielegalne na terenie Polski i zakazane karą pozbawienia wolności.

* Handel, jak i samo posiadanie nasion konopi jest w Polsce całkowicie legalne i dozwolone przez prawo. Nasiona konopi nie zawierają żadnych substancji psychoaktywnych i nie mają żadnych właściwości narkotycznych.

Wysyłka

TERMIN WYSYŁKI TO 24 / 48H

(w przypadku przelewów tradycyjnych, czas ten jest liczony od momentu jego zaksięgowania)

Przesyłka kurierska DPD - dostawa 24h

Przelew na konto -18 zł
Płatna przy odbiorze - 24 zł

Paczkomaty InPost - dostawa 24h/48h

Przelew na konto -14 zł
Płatna przy odbiorze - 19 zł

ZA DARMO DOWOLNYM SPOSOBEM PRZY PRZELEWIE POWYŻEJ 200 ZŁ / POBRANIE POWYŻEJ 300 zł

Przesyłki zagraniczne w całej Europie

Kurier GLS - 50 zł

TERMIN WYSYŁKI TO 24/48H